[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年12月7日
發文字號：北市房仲雄字第107176號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關本市內湖五期重劃區內特定專用區不得做住宅使用乙案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局107年12月4日北市地權字第1076021914號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z07135618\img-Z07135618-0001.jpg]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Z07135618\img-Z07135618-0002.jpg]

image2.jpeg
: el % 3%
ﬁiﬁﬁmﬁmﬂéﬂﬁwﬁ >~ Bt BB &5 il IS
FTEAHE &

11070 ekt 11008436715 £ B H R %1
£ A EARSIAIHSE2] 3
% ) A 43 4 W5 RBA KRR
s ;j&g$§é4+ oLl T35 1 (02)27287444
S MR ¢ (02)27232568
HExXBH FERBI74£12A48 EF154 ¢ 0a-1076@mail.taipei.gov.
FXFH LT F 510760219145 tw
#®P LA

EEFRBERFRRERR
M#F © FHAE-N B E R B AR MAELRE

L AMATAMENENENBREABRAMAETEAC

O] £ HaRA  FEREET LB EE -
WA
— -~ T EERBENE  BEAETFTMAGL...... 1 BARE A

BRETEGHE2UER2AMAL > S AHMHA -
—EEREFTHEINRAIHRAE - HORFKE(—)

CHMABRBE()RIEABRBREEEE N BN (X0 M)

AT HEEHRARAMAELER > ZFFLCHHE
%f B & BRNFIRSE RS E RS RBAREA BT

O A -
¢ EASRTABMEANNERBERAELG  SRTADERMELHEAELE
&4

ok X 13 4

(2R AT R 2%

F1R #17

image3.jpeg
RMEEXRA/ RS BE  TERRBER R/ EAMEHSEN AR
BE (=) "HARBE (), T ITHRAE, R T IEHRERER

image1.jpeg